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Haber-Yorum 

Yahudilerin Kökünü Kazımak ve Varlıklarını Ortadan Kaldırmaktan Başka Bir Çözüm 
Yoktur! 

 

Haber:  

Nablus 22-02-2023 Wafa - Bugün Çarşamba günü işgal güçleri, Nablus şehrinde yeni bir 
katliam gerçekleştirerek 1’i çocuk ve 2’si yaşlı 10 kişinin hayatını kaybetmesine, 7’si ağır 
olmak üzere 102’den fazla kişinin yaralanmasına yol açtı. 

Nablus’ta bu 10 kişinin şehit edilmesiyle birlikte bu yılın başından bu yana işgal ordusu ve 
yerleşimcilerin kurşunlarıyla şehit edilenlerin sayısı, 4’ü yerleşimciler tarafından vurulan, 13 
çocuk, üç yaşlı ve biri işgal hapishanelerinde tutuklu olmak üzere 61’e yükseldi. 

 

Yorum:  

Hizb-ut Tahrir Mübarek Toprak (Filistin) Medya Bürosu, bu vahşi katliamın ardından 
internet sitelerinde, Yahudi varlığının mübarek topraklarda her gün suç işlediğine dair bir 
basın açıklaması yayınladı; Filistin halkının kanlarının dökülmesi, bu mutant varlığın sözde 
hükümetlerinin her birinin ana programları ve bunu hemen sahada uygulamaya başlarlar. 
Özellikle de en acımasız Yahudi gruplarının ve onların suçlu aptallarının bir araya geldiği bu 
mevcut hükümettir. Bunun tek nedeni ise onları suç işlemekten caydıracak caydırıcı bir 
unsurun olmaması, bilakis bunun da ötesinde başta Ürdün ve Mısır rejimleri olmak üzere bu 
suçları işlemek için Müslüman ülkelerdeki ajan rejimlerden, tabi bunun da öncesinde 
ihmalkâr ve işbirlikçi Kutsal Güvenlik Koordinasyon Otoritesi’nden almış oldukları teminattır. 
Ayrıca Amerika, işgalci varlık ve Yahudilerle varılan ateşkes anlaşmalarında son zamanlarda 
yaşananlara dair bir kanıt da yoktur. Zira bu anlaşmalar, mücahit kahramanların yuvalarının 
tasfiye edilmesini ve Yahudi varlığına onların boyunlarını ele geçirme imkanının verilmesini 
içermektedir. Nitekim bugün Nablus’ta olduğu gibi Yahudi ordusunun sahada pratik olarak 
tercümesini yaptığı şey işte budur.  

Yine yorum şöyle devam ediyor: Net olarak ortaya çıkan gerçek şu ki, bu gaspçı varlık var 
olduğu sürece cürümlerini devam ettirecektir; nitekim otorite ve ajan rejimlerin yerleşimcileri 
kınama kararlarını geri çekerek yaptıkları gibi boyun eğme, aşağılanma ve daha fazla 
aşağılanma politikaları, varlığın küstahlık ve vahşetini artırmaktan başka bir şeye 
yaramamıştır. Zira bu politikalar, Yahudileri örtbas etmek ve suçlarına devam etmelerini 
sağlamak dışında toprakları özgürleştirmeyecek ve zulmü ortadan kaldırmayacaktır.  

Şöyle sona eriyor: Gaspçı Yahudilerin kökünü kazımak ve mücrim işgalci varlığını ortadan 
kaldırmak için ciddi bir şekilde çalışmak; tüm İslam ümmetinin Filistin’e ve halkına karşı 
sorumluluğunu üstlenmesini ve bu asil hedefe ulaşmak için güçlerini seferber etmesini 
gerektirir. Zira İslam ümmeti, güçlerinin bir kısmını kullanmış olsa bile bu kırılgan ve korkak 
varlığı kökünden söküp atabilir. Peki ya tüm güçlerini seferber edip harekete geçse nasıl olur 
acaba?! 

Bu husus ise; özellikle direniş grupları olmak üzere Filistin halkının, serapların peşinde 
gitmek, kısırlığı kanıtlanmış politikalarla ve mücrimlerin sponsor olduğu uluslararası 
kurumlarla zaman kaybetmek yerine söylemlerini birleştirip ümmete ve ordularına 
odaklamasını gerektirir.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 
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